
      

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

РЕШЕНИЕ 

 
  29.07.2021               № 198 
 

О награждении Почётными Грамотами  

Совета МО «Ахтубинский район»  
 

На основании Положения о Почетной грамоте, Благодарственном 

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев представления  И.О. директора МБУ ДО «РДШИ» им. М.А. 

Балакирева» О.В. Лавровой   о награждении Почетной грамотой Совета МО 

«Ахтубинский район», руководствуясь  Регламентом Совета МО 

«Ахтубинский район» № 360 от 21.09.2017,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за многолетний, добросовестный труд, 

профессионализм, инициативу и творчество, значительный вклад в развитие 

культуры и искусства Ахтубинского района и Астраханской области и в 

связи с 55-летним юбилеем со дня рождения Родионову Галину 

Владимировну – преподавателя МБУ ДО «РДШИ» им. М.А. Балакирева». 

2. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за многолетний, добросовестный труд, 

профессионализм, инициативу и творчество, значительный вклад в развитие 

культуры и искусства Ахтубинского района и Астраханской области и в 

связи с 45-летним юбилеем со дня рождения Зайцеву Анну Павловну – 

преподавателя МБУ ДО «РДШИ» им. М.А. Балакирева». 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Доска Почета». 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов 


